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VALTUUSTOALOITE 

Eteläpuiston elävöittäminen – kirsikkapuistohankkeen eteenpäin vieminen. 

Aloitteeni koskee kirsikkapuiston perustamista Eteläpuistoon. Aloite perustuu Tampereen 
Kokoomus ry:ssä eteenpäin kehiteltyyn vihreiden Jaakko Mustakallion ehdottamaan 
kirsikkapuistohankkeeseen. 

Kirsikkapuiston paikaksi ehdotamme Eteläpuistoa, joka monimuotoisena puistona ehdottomasti 
soveltuu tarkoitukseen. Puiston keskeinen sijainti on saavutettavuuden kannalta hyvä ja 
mahdollistaa useamman kaupunkilaisen pääsevän nauttimaan puistosta. Suunniteltu 
rakentaminen Eteläpuistossa pitää mielestämme jäädyttää, ja siellä tulee säilyttää 
mahdollisimman paljon kaikille kaupunkilaisille yhteistä virkistysaluetta ja kaupungin ”keuhkoja”. 

Kirsikkapuisto olisi kaikille sopiva virkistyspaikka, piknik-puisto, ja siellä voisi olla lapsille 
aktiviteetteja sekä mahdollisesti japanilainen teehuone. Puistossa voisi järjestää kaupunkilaisille 
suunnattuja yhteisiä tapahtumia, esimerkiksi keväinen kirsikankukkajuhla, hanami, joka toimisi 
kaupunkimme kesänavauksena. 
Ajatuksemme on, että puistoon tulisi kirsikkapuiden lisäksi muutakin japaniaiheista japanilaisen 
kulttuurin muodossa. Olemme tästä olleet jo alustavasti yhteydessä eri yhteistyötahoihin, 
esimerkiksi Tampereen Suomi-Japani yhdistykseen, ja kartoittaneet heidän kiinnostustaan. 

Eteläpuisto hienona paikkana soveltuu kirsikkapuiston sijainniksi paremmin kuin Iidesjärven 
puisto, jonka monipuolinen linnusto ja kasvillisuus on suojeltava, ja kehitettävä puistoa siitä 
näkökulmasta. Varsinkin nykyinen hiekkakenttä saisi kirsikkapuistona paremman käytön. Myös 
Iidesjärven sijainti etäällä keskustasta ei välttämättä vedä kaupunkilaisia luokseen yhtä laajasti 
kuin Eteläpuisto. 

Ehdotuksemme kirsikkapuiston sijoittamisesta Eteläpuistoon ja japanilaisen kulttuurin ottamisesta 
sen osaksi soveltuisi sekä kaupunkipuistoajatukseen että kulttuuripääkaupunki-imagoon, ja 
kansainvälisyyden kannalta puisto olisi huomionarvoinen asia. 
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